退去時に残置しないで下さい

解約精算書の送付方法 LINE→登録下さい@763npsdm　　　メール　　　　郵送（転居先住所）

口座種別 普通　　　　当座

解約の理由

（他、連絡事項）

口座番号

フリガナ

名義人

・　郵便物の転送届け ・インターネット契約の解約も忘れずにお願いいたします。

・　電気契約自由化に伴い東京電力以外の契約会社様とのご契約をされていた場合はお知らせ下さい。

（注意事項）

・　賃貸借契約書の解約条項に基づき、届出日から１ヶ月前の解約予告期間が必要です。

・　契約終了日以前に住宅を退去されても、契約終了日迄賃料が発生いたします。

　　※駐車場契約の場合は解約月の日割計算はいたしません。

・　電気、ガス、水道及び電話等は各供給期間に前もって連絡し、必ず退去日までに料金を精算下さい。

氏名

使用駐車場

使用駐輪場

TEL

敷

金

返

金

口

座

銀行 支店

 　　　有（№          ）　　　　無

 　　　有（　　   台 ）　　　　無

ゆうちょ銀行の場合 記号(６桁) 番号

解約日

室内立会希望日時

退去日             　　　   年            月     　   日

　解約通知書

物件名 部屋番号

下記、賃貸物件につきまして賃貸借契約の解約に関する条文に基づき、下記のとおり解約通知致します。

また、退去時には鍵を返還いたします。

賃貸人　殿

窓口会社　株式会社あらい不動産管理

届出 　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

            　　　   年            月     　   日  （解約届出日から１ヶ月以降とする）

　　　　　時　　　　分（平日9時～16時　土曜日は応相談）

          　　　     年            月     　   日　　　　　　未定（後日改めて通知します）

メールアドレス

転居先住所

（〒　　　　　　　―　　　　　　　）

契約者様名